Quantū ἔ alioqui in uerbalibus istis, non perpetuo penultima uocalis est eadem, quæ in uerbis. à πῶείρω præteritum passiuum est ἐῤῥήσῳ per α, tamen uerbale scribitur per ε, τὸ πῶέρμα, non autem πῶέρμα. θεόπνευσῶ. πῶνέω, futurum πῶνεύσω pag. 104. præteritū actiuum πῶπνευκα, passiuū πῶπνευμαι, unde τὸ πῶνεῦμαι. tertia persona πῶπνεύσαι, hinc πῶνεύσῳ, à quo θεόπνευσῶς à Deo inspiratus, qua uoce Paulus uittitur Epistola posteriore ad Timotheum capite tertio, πῶσῳ, inquit, γὰρ θεόπνευσῶ, ois scriptura diuinitus inspirata. Licet autē uerbalia illa in τῶς, facta ex tertia persona, syllabam ultimam acuant, tamen quoties aduenit compositio ex nomine, aut partibus α, ευ, λυσ, ἔ consimilibus, solet accentus retrahi in antepenultimam, ληπίσῳ θεόληπίσῳ, δαμασῳ ἀδάμασῳ, γνωσῳ ἐγνωσῳ, κινητῳ λυσκινήτῳ, sic diceretur πῶνεύσῳ non πῶνεῦσῳ, tamen θεόπνευσῳ non θεόπνευσῳ. Quod autem scribimus πῶνεῦσῳ sine σ, ἔ θεόπνευσῳ per σ, id pendet ex autoritāte ἡσῳ.

usu. Nam quemadmodum in sexta coniugatione. Praeteritum passiuum partim asciscit σ ante $\mu\alpha\iota$, partim non asciscit pagina. 36.

Ita obseruandum est, quid apud auctores obtineat, qui eiusdem quoque uerbi unam personam efferunt per σ , & similiter illinc deducta uerbalia, cum contra caeterarum personarum uerbalia sine σ formentur, de quibus in uniuersum non est praecipiendū, nisi ut scriptorum uestigijs insistamus, unde ut Grammaticorum Canones profecti sunt, ita & quicquid à legitima ratione uidetur deflectere, illorum autoritate & usu nititur.

γραφῶν.) ἢ γραφῆ scriptura, à uerbo γράφω scribo.
 Ἐν ταύταις γὰρ καὶ τῶν παλαιῶν ἢ ποθηκῶν
 εὐρίσκονται, καὶ οἱ βίοι τῶν μακαρίων ἀνδρῶν, ἀνὰ
 γραφαί παρὰ τοὺς ἄλλους, οἷον ἐκόνες ἕνεκεν ἐμψυ-
 χοιῶν κατὰ θεοῦ πολιτείας, τοῦ μίμηματι τῶν
 ἀγαθῶν ἔργων παροικῶνται.

In his enim & actionum praecepta reperiuntur, et uitae beatorum uirorum perscriptae traditae, tanquam imagines quaedam animatae secundū deum conuersationis, imitationi bonorum operum proponuntur.

Quandoquidem in his cum rerum agendarum praecepta reperiuntur, tum beatorum hominum uitae memoriae proditae ac perscriptae, tanquā simulachra quaedam animata proposita sunt uitae ad normam diuinam iusticiae,

iusticiæ, ijs quidem qui bonorum operum exemplaria imitari cupiunt.

ταυτουσ.) datiuus pluralis foemini demonstratiu
αυτη pagina 82.

πραξωμ.) πραττω, πραξω, πεπραχα, πεπραγμα
πεπραξου, uerbale η πραξις, της πραξεως, τπραξε-
υποθηκα.) υποθημου admonco, do consiliu, υπε (ωμ.
δικη consilium, preceptum. Et quemadmodum à sim-
plici τιθημι uel τιθεμου dicitur δικη, sic εσ à com-
positis eiusdem forme nomina αποθηκη, επιθηκη, υπο-
δικη εσ cætera.